
Nr.

1
Grumbullim dhe transport i mbetjeve Ana e Malit-

Berdice-Dajç-Velipoje rural

Zbrazje/di

te pune
314 312

2
Grumbullim dhe transporti i mbetjeve Velipoje 

gjate dites

Zbrazje/di

te pune
43 93

3
Grumbullim dhe transport I mbetjeve Velipoje 

gjate nates

Zbrazje/di

te pune
43 365

4
Grumbullim dhe transport I mbetjeve Velipoje 

sezon turistik

Zbrazje/di

te pune
62 93

5 Menaxhim dhe mirembajtje e konteniereve Cope 357 1

PREVENTIVI VJETOR  I PUNIMEVE ZONA PERENDIMORE

Emertimi i zerave Njesia Sasia
Cmimi 

njesi
Dite pune Vlera



6 Fshirje manuale rruge , trotuare dhe sheshe m2 5,200 93

7 Pastrimi i sip te plazheve m2 25,000 93

8  Larje konteineresh cope/dite 20 216

9 Mirembajtja e rrugeve kryesore m2 15,400 93

10 MIREMBAJTJA PGM Velipoje cope 66 93

11
Mirembajtja e 4 tualeteve publike ne zonen e 

plazhit Velipoje (8 punetore)
cope 4 93

Total 12 

Muaj pa 

TVSH

TOTAL 12 Muaj me TVSH

Total 36 Muaj pa TVSH (fondi limit)

Total për 36 Muaj me TVSH


